
www.wsmip.uni.lodz.pl 

 

tel.: +48 42 635 42 65:,  

ul. Składowa 43, 90-127 Łódź 

e-mail: interul@uni.lodz.pl 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie: minimalnej liczby przedmiotów pozwalających na warunkowe zaliczenie semestru i 

wpisanie studenta na kolejny semestr studiów 

Na podstawie § 5 ust. 2 lit. b Regulaminu studiów w Uniwersytecie Łódzkim (uchwała Senatu UŁ nr 449 

z dnia 14 czerwca 2019 r. [ze zm.] w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Łódzkim) 

Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ postanawia: 

§ 1 

W przypadku pierwszego semestru studiów zrezygnować z określenia minimalnej liczbę przedmiotów 

pozwalających na warunkowe zaliczenie semestru i wpisanie studenta na kolejny semestr studiów, 

uniemożliwiając warunkowe zaliczenie pierwszego semestru studiów. 

§ 2 

1. W przypadku drugiego i następnych semestrów studiów, określić minimalną liczbę przedmiotów 

pozwalających na warunkowe zaliczenie semestru i wpisanie studenta na kolejny semestr studiów 

jako mniejszą o dwa przedmioty od liczby przedmiotów ujętych w planie dla danego semestru 

studiów z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przy ustalaniu liczby przedmiotów pozwalających na warunkowe zaliczenie semestru jako 

niezaliczone uwzględnia się wszystkie przedmioty będące przyczyną warunkowego zaliczenia 

wcześniejszych semestrów, do momentu uzupełnienia przez studenta braków w terminie i na 

zasadach określonych przez Dziekana. 

§ 3 

Wyznaczając termin i zasady uzupełnienia przez studenta braków będących przyczyną warunkowego 

zaliczenia semestru, Dziekan kieruje się planem studiów oraz kalendarzem akademickim. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

user
Pływające pole tekstowe
Przewodniczący Rady WSMiP UŁdr hab. Ryszard Machnikowski, prof. UŁ




